



JAN. 2024

BANDYBLADET

KOMPOSTPÅSAR

Vi har nu delat ut kompostpåsar till alla lägenheter. Alla har fått 2 rullar och de ska räcka ett helt år. Om det inte räcker så får var och en gå ner till stadshuset, medborgarservice och hämta fler påsar.

Nyordning i kretsloppsstugan.

Där kompostpåsarerna har varit ska de nu vara metall (OBS inte metallförpackningar).

Aluminium ej förpackning, Bestick av metall,

Små bildelar, Blandare - kök/badrum

Cigarettändare - tom av metall,

Cykeldel av metall, Dunk av metall,

Sax, Engångsgrill, Glasögon - trasiga av metall,

Hink av metall, Husgeråd - metall

Julgran - plast, Kam av metall, Kastrull, Kopparråd, Nyckel, Rakhyvel av metall

Koffilter från köksfläkt med metallram,

Panna- kaffe eller stek, Rollerhandtag, Svinto, Tändstift, Verktyg - metall, m.m. i metall

Autogiro / E-faktura

Det är fortfarande några i föreningen som inte har autogiro eller E-faktura.

Det är enkelt och man vet att bostadskostnaden alltid betalas i tid

Utbildningar/ Gunilla Lantz

Det har varit utbildning i HLR genom Röda Korset och MSB

Även utbildning i telefoni har varit uppskattat.

Gunilla kommer med mer utbildning och information under våren

KOD TILL YTTERDÖRRARNA

Pizza bagarna är mycket duktiga, Dom kan redan våra koder till alla dörrar. Man kan väl inte tro att boenden på Bandyvallen har lämnat ut koden till icke boende
Eller hur är det?



Nya stadgar

Vi har nya stadgar och regler för ändring av lägenheter. Allt detta finns på HSB:s hemsida och kan laddas ner där.

Vita pärmen som finns i alla lägenheter kommer inte att uppdateras då vi ser att all information finns på HSB:s hemsida, samt våran hemsida bandyvallen.se

Ändring av datum! Motioner

Det blev fel datum i förra Bandybladet.

Motionen ska vara styrelsen till handa senast 2024-02-28.

Har ni funderingar och vill förbättra vår förening så hör av er till styrelsen, helst med ett brev.



Kylan har varit grym i vinter, men nu går vi mot varmare och ljusare tider och ser bara framåt.



BRANDSLÄCKARE

Nu har vi monterat brandsläckare i alla trapphus och i alla tvättstugor. Detta är för allas trygghet om det skulle hända en olycka med brand i våra fastigheter.

Kolla gärna var den närmaste brandsläckare finns så du vet var den är om den behövs.

Ringklocka

Den lilla ringklockan som sitter i lägenhetsdörren måste rengöras så att den låter bra och så att inte knappen fastnar inne. Ta lös plåten på insidan och rengör,

POLISEN

Det blev ett mycket bra möte med Bodenpolisen, som informerade om hur läget är i Boden när det gäller bedrägeri och be-
höver vi vara rädd i Boden.
Allt är under kontroll och alla måste vara vaksamma vem man pratar med och lämna aldrig ut en kod! Banken ringer ALDRIG och frågar efter ditt konto!

FRITIDSKOMMITTEN

Program våren 2024

Lördagen den 27 jan. bli det Ärtsoppa med punsch.

Våfflor den 17 mars

Planerad resa IKEA + något annat i Haparanda
maj eller juni

Info. kommer på anslagstavlan

Kamratträffarna

Startas upp den 25 januari och fortsätter
varannan torsdag jämna veckor
Ansvarig ledare är Mariana Alatalo

Efter stämman kommer jag (Irene) att lämna
Fritidskommitten
Jag tackar för mig och önskar övriga kamrater i
Fritidskommitten lycka till.